ESTADO DO RIO GRANDE D.O NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO FERNANDO
CADASTRO NACIONAL DE PESSOAS JURÍDICAS - CNN 08.096,612/0001-31

GESTÃO 2021 - 2024

r -7-g ?

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N°0101/2024.

O Prefeito Municipal de São Fernando/RN, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o parecer
jurídico inserto nos presentes autos, torna dispensável, com fundamento no Art. 75 § 7° com fulcro § 1°, da
Lei Federal n.° 14.133/2021, a contratação da AUTOBRAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA, CNPJ N.

70.166.350/0001-99, JOAQUIM GREGORIO N. ° 2032 CAICO/RN, para a à prestação de serviços de
revisão, além de troca de troca de peças. o serviço será feito no fiat/mobi Eike, de placa RGL-9F52, no
valor global de R$ 689,24 (Seiscentos e Oitenta e Nove Reais e Vinte e Quatro Centavos).

São Fernando/RN, 09 de Julho de 2024.

GENILSO DEIROS MAIA

Pr. ito Municipal

Poder Executivo - Rua etp__Joào Flor io: n.  45_ Centro. São Fernando:RN_
Site W\Po'W saofetnandurti.ogy ter E-mail prusfrn amuai! com

..„

•